
 

 

UCHWAŁA NR XXI/188/2020 

RADY MIEJSKIEJ W WOŁOWIE 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

w sprawie wzorów deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanych przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Wołów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.; Dz. U. 

z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (t.j.; Dz. U. z 2019 r., poz. 2010 z późn. zm.), Rada Miejska w Wołowie uchwala,  

co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właścicieli nieruchomości w granicach administracyjnych Gminy Wołów, na których 

zamieszkują mieszkańcy (D-1), stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właścicieli nieruchomości w granicach administracyjnych Gminy Wołów, na których znajdują się domki 

letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe (D-2), 

stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Deklaracje o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składa się pisemnie 

w Urzędzie Miejskim w Wołowie lub za pomocą środków komunikacji elektronicznej. 

§ 3. Deklaracje, o których mowa w § 1, właściciele nieruchomości obowiązani są złożyć w terminie: 

1) 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca; 

2) do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana danych zawartych w złożonej 

deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, będących podstawą ustalenia 

wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 4. Określa się następujące warunki i tryb składania deklaracji, o których mowa w § 1, za pomocą środków 

komunikacji elektronicznej: 

1) deklaracje sporządza się w postaci edytowalnego dokumentu elektronicznego, w formacie Portable 

Dokument Format (PDF); 

2) formularz deklaracji umieszczony jest na stronie internetowej http://www.bip.wolow.pl/ oraz 

http://www.wolow.pl/; 

3) deklaracje składane za pomocą środków komunikacji elektronicznej przesyła się z wykorzystaniem 

elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej, zwanej dalej "ePUAP", która jest dostępna 

w sieci Internet pod adresem www.epuap.gov.pl za pomocą protokołu komunikacyjnego sieci WWW 

(HTTP) szyfrowanego przy użyciu protokołu szyfrującego dla sieci WWW (SSL); 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 marca 2020 r.

Poz. 1763



4) deklaracje, o których mowa w pkt 1, opatruje się: 

a) bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego 

certyfikatu w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 5 września 2016 r. o usługach zaufania  

oraz identyfikacji elektronicznej (t.j.; Dz. U. z 2019 r., poz. 162 z późn. zm.) albo 

b) podpisem potwierdzonym profilem zaufanym ePUAP w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. 

o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania  publiczne  (t.j.; Dz. U. z 2019 r., 

poz. 700 z późn. zm.). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Wołów. 

§ 6. Traci moc uchwała nr LXVI/418/2018 Rady Miejskiej w Wołowie z dnia 30 października 2018 r. 

w sprawie wzorów deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanych przez 

właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Wołów wraz z późniejszymi zmianami. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 kwietnia 2020 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołowie: 

J. Tomków

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1763



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1763



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1763



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1763



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1763


		2020-03-05T13:16:46+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




